СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание одиннадцатое
Третий созыв

РЕШЕНИЕ № 11-4
От 17.11.2016 г
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет от 30.09.2014г    № 32 - 5    « Об утверждении Положения « О земельном налоге».

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2015 г. N 396-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет от 30.09.2014 года № 32-5 «Об утверждении Положения «О земельном налоге»:

1) В абзаце первом статьи 5 слова «по месту нахождения земельного участка» заменить словами «по своему выбору».
2) В абзаце первом статьи 5 предложение «Срок предоставления документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, установлен не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.

2. Решение вступает в силу после подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.

Заместитель председателя                                                  Н. А. Кулешова
Совета Депутатов

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района